EDITAL FUNSAU-NA Nº 17/2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO FINAL - NOVA ANDRADINA/MS
NORBERTO FABRI JUNIOR, o Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina – FUNSAU-NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível fundamental para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:
1 – DO RESULTADO FINAL

1.1 -
A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2 -
O numero de vagas do nível fundamental será:
1.2.1
01 (uma) Costureira.
Nova Andradina/MS, 21 de novembro de 2011.

NORBERTO FABRI JUNIOR

Diretor-Geral
ANEXO I DO EDITAL Nº 17/2011

Resultado Final
Nível Fundamental

	Cargo/Função
	COSTUREIRA

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	Sueli Gomes dos Santos
	Desclassificada
	1

PAGE